
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

РЕШЕНИЕ 

09 января  2024 года                                                                  № 66/12-5 

с. Красная Горка 

 

Об исключении из резерва составов участковых избирательных 

комиссий №2753-2758 Хайруллина И.Г. 

 

Рассмотрев заявление Хайруллина И.Г., в соответствии с пунктом 5.1 

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 

4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, методических 

рекомендации о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденный постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 15.03.23 г. 

№111/863-8, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Нуримановский район решила:   

1. Исключить Хайруллина Ильнура Гафуановича из резерва составов 

участковых избирательных комиссии №№2753-2758 муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

     Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г. 
 


